[bookmark: _Toc1]2024年合同增加工程补充协议 增加工程签订补充合同理由(3篇)
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2024-06-30
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!合同增加工程补充协议 增加工程签订补充合同理由篇一乙方(施工单位)：...
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!
合同增加工程补充协议 增加工程签订补充合同理由篇一
乙方(施工单位)：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律、法规之规定，甲乙双方平等、自愿、协商一致的基础上，就辽宁省安全技术服务中心_______年绿化工程施工事宜，特签定本补充协议，本协议作为辽宁省安全技术服务中心_____年绿化工程施工合同(以下简称原合同)的补充，双方愿共同遵守。原合同中没有提到的内容或提到但不全面的内容以本补充协议为准，若原合同中具体条款内容与本补充协议有矛盾之处，以本补充协议为准。
工程名称：辽宁省安全技术服务中心_______年绿化工程合同工期：天数为35天。
2、工程增量总价固定不变，所有现场变更及签证不再调整。
原合同价款与补充合同价款合计：_____________（大写），工程全部完工后，经甲方验收合格后，累计支付乙方全部款项的95%，甲方预留5%工程质量保证金。____年____月底工程无质量问题甲方付给乙方质量保证金。
1、甲方根据工程量清单扣除乙方种植未确定成活树木工程款，乙方根据树木种植成活情况在秋季或第二年春季进行补植，补植成活甲方验收合格后，甲方付给乙方扣留工程款，并扣留20%质保金。乙方无偿负责补植树木养护一年。
2、本合同自双方签字并盖公章之日起生效，至双方义务履行完毕之日止。
3、本合同一式四份，甲方执二份，乙方执二份，四份均具有同等法律效力。
4、因履行本协议产生的纠纷，双方应本着平等的原则协商解决，协商不成可双方同意向甲方所在地有管辖权的法院提起起诉。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
合同增加工程补充协议 增加工程签订补充合同理由篇二
建设单位：_________________(甲方)
施工单位：_________________(乙方)
万山区人民医院附属工程由贵州广颢城乡建设工程有限公司，根据建设单位要求增加了工程量。双方遵循平等、自愿、公平、诚信的原则，协商一致，订立以下补充条款。
1.增加工程：_________________凡招投标清单文件以外的工程均为增加工程，增加工程量以三方现场收方签证为准，作为计量依据。
2.新增工程计价均按2024贵州省建设工程五部计价定额的市政工程定额及最新调整文件进行调整计算增加工程量价款。
3.凡招投标范围内的工程量执行原清单价目进行竣工结算。
4.本协议一式6份，甲方一份，乙方一份。
5.本协议经双方签订后与原合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________________乙方(公章)：_________________
法定代表人(签字)：_________________法定代表人(签字)：_________________
__________年__________月__________日__________年__________月__________日
工程量增加补充合同2
发包方：____________（以下简称甲方）
承包方：____________（以下简称乙方）
甲方与乙方于______年______月______日已签订秀美夏凉生态家园示范村房屋工程合同，为了确保工程质量和进度，在已签订的合同不完善条款中，增补新的条款，经双方多次协商，达成增补条款如下，双方共同遵守执行。
一、甲方所抵给乙方销售的房屋从前排一号起按顺序抽签，由甲方安排给乙方销售。
二、原签订合同中检测费问题：钢材、水泥乙方必须按甲方规定的品牌施工（指定品牌、华新水泥、鄂钢钢材），其所征检测费由甲方承担，如乙方自行更换品牌，其所征检测费由乙方自行承担乙方不承担其它费税。
三、保险费：乙方必须从签订合同之日，进施工现场前，无条件的买足职工保险费（所买费用乙方自行承担）。
四、甲方所抵给乙方销售的房屋，乙方一年内没销售完，在乙方愿意情况下，甲方按550元/平方米收回并现金支付给乙方。
五、乙方的建筑的资质由甲方提供，但乙方必须承担费用5000元整。
六、以上补充合同一式三份，甲、乙方各执一份，签字之日起生效。
甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
合同增加工程补充协议 增加工程签订补充合同理由篇三
增加土方运距工程补充协议
发包人：广州开发区萝岗新城建设指挥部办公室：
承包人：广州市建筑机械施工有限公司
签订日期： 年 月 日
补 充 协 议 书
发包人（甲方）：广州开发区萝岗新城建设指挥部办公室
承包人（乙方）：广州市建筑机械施工有限公司
签约双方于20xx年5月8日签订了科学城体育公园工程---网球中心合同（合同编号glz-sh-20xx-11-001）（以下简称原合同），合同工程量清单的土方运距是按5公里考虑的。由于在现场5公里范围内找不到弃土点，因此需要增加土方的运距，原合同价需作相应调整。
根据广州市萝岗区余泥渣土管理所关于将黄登石场作为科学城体育公园工程弃土点的函的要求，本工程的弃土点为黄登石场，经实测距离为12.8公里，比原投标报价增加7.8公里。
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就新增工程的相关事项协商一致，特订立本补充协议，作为主合同的组成部分，甲、乙双方共同遵守。
承包范围：土方开挖弃土由原合同的5公里增至12.8公里的运距（即增加7.8公里）。
开工日期：20xx年 月 日
竣工日期：20xx年 月 日
合同工期总日历天数 天。
增加工程严格按照设计图、国家有关施工及验收规范施工，工程质量标准：合格。
1、原合同土方挖运项目5公里运距的综合单价不变。
2、新增工程的合同单价：增加运距土方为综合单价包干，按穗萝财建函[20xx]78号文执行，则本工程土方每增加1km运距的合同单价=（文件综合单价）1.45元/m3（投标浮动率）90.62%=1.31元/m3.
3、新增工程的合同总价=土方挖运工程量新增工程的合同单价新增运距，暂定为1385359.10元（大写：壹佰叁拾捌万伍仟叁佰伍拾玖元壹角整）（计算方式：135580.26 m31.31元/7.8km=1385359.10元）。
4、土方挖运结算工程量按原合同第23.2条第（1）款执行。
5、最终工程造价以广州开发区财局审定的结算价为准。
本合同价款为土方工程增加运距追加工程款，追加工程款支付与进度款同期支付。
1、弃土点应严格控制在广州市萝岗区余泥渣土管理所指定的黄登石场。
2、承包人应严格执行广州市泥头车运输经营管理办法，杜绝使用非法泥头车；如有违反，一经发现，发包人将向有关部门举报并严肃处理。
3、本补充合同正本两份，甲、乙双方各执壹份，具有同等效力。副本拾壹份，甲方执柒份，乙方执叁份，监理人执壹份。本补充合同自甲、乙双方签字盖章后生效，补充合同与主合同相应条款有矛盾时，按本补充合同执行，其他未涉及的条款按主合同相应条款执行。本补充合同与主合同一并执行。
合同订立时间： 20xx 年 9 月 3 日
合同订立地点： 广州 科学城
发包人（甲方）：（公章） 承包人（乙方）：（公章）
地 址： 地 址：
法定代表人：（签字） 法定代表人：（签字）
委托代理人：（签字） 委托代理人：（签字）
延伸阅读：  土方运距工程补充协议
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找